Continuando con el VII (SÉPTIMO) punto del orden del día, doy cuenta al Pleno para en su caso la 

aprobación correspondiente de la quinta modificación presupuestal del ejercicio fiscal 2025, 

descrita de la siguiente manera: 

Presupuesto de egresos 2025: 

- Transferencias entre partidas: $215,000.00 (doscientos quince mil pesos 00/100 M.N.). 

Doy cuenta que los documentos que contienen dicha modificación presupuestal, fueron previamente 

circulados para conocimiento y observaciones en caso de que existieran. 

La Presidenta del Pleno, Olga Navarro Benavides en uso de la voz manifiesta lo siguiente: